



« فرم ارسال مقالات »
 « طرح تشویقی مقالات علمی اعضای هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد و وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری »

شماره :
 تاریخ :
 پیوست :

نام درخواست کننده:	مرتبۀ دانشگاهی :	نشانی درج شده در مقاله:	امضای درخواست کننده:
سایر نویسندگان و مشخصات: (لطفاً به طور کامل و دقیق ذکر شود)			

عنوان مقاله:	شماره حساب بانکی:
	نام بانک و کد شعبه:

نام نشریه:	شماره و تاریخ انتشار:	معاون پژوهشی دانشکده:
		امضاء و تاریخ:

این قسمت در حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه تکمیل می‌گردد.	<input type="checkbox"/>	مقاله چاپ شده در فهرست مجلات نمایه شده در ISI (Institute for scientific information)
	<input type="checkbox"/>	مقاله چاپ شده در نشریه معتبر علمی - پژوهشی داخلی یا خارجی به زبان خارجی
	<input type="checkbox"/>	مقاله چاپ شده در نشریه معتبر علمی - پژوهشی داخلی به زبان فارسی
	<input type="checkbox"/>	مقاله چاپ شده در نشریه معتبر علمی - ترویجی داخلی

نویسنده (گان)	امتیاز کسب شده	سال انتشار	تعداد نویسندگان :
			توضیح :

شرایط پذیرش مقاله و تذکرات ضروری:

کمیته بررسی:	۱- مقاله در یکی از نشریات معتبر علمی چاپ شده باشد. شامل : مجلات نمایه شده در فهرست ISI ، علمی پژوهشی و علمی ترویجی دارای اعتبار از وزارت متبوع.
معاون پژوهش و فناوری	۲- درخصوص مجلات ISI ، تصویر صفحه اینترنتی دال بر نمایه شدن مجله مربوطه در ISI الزامی است (لطفاً از سایت www.isinet.com تهیه و ضمیمه گردد).
	۳- نام دانشگاه فردوسی مشهد به عنوان محل اشتغال نویسنده مقاله در مقاله و ایندکس درج شده باشد.
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی	۴- تکمیل این فرم توسط یکی از نویسندگان مقاله که عضو هیأت علمی دانشگاه فردوسی باشد ضروری است، درخصوص مقالات مشترک با تکمیل فرم و ارائه مقاله توسط یکی از نویسندگان برای سایرین نیز اقدام خواهد شد.
	۵- ارسال تصویری از مقاله چاپ شده (متحصراً در قطع A4 و به صورت عمودی) به همراه نمایه (در صورت نیاز) و تصویر روی جلد نشریه مربوطه ضروری است.
مدیریت پژوهشی	۶- برای هر مقاله فقط یک بار پاداش تعلق می‌گیرد و محدودیتی درخصوص تعداد مقالات ارائه شده وجود ندارد. همچنین مقالات ارسالی به هیچ وجه مسترد نمی‌گردد.
	۷- برای مقاله‌هایی که بیش از یک مؤلف دارند، امتیاز هر فرد بر اساس آیین‌نامه ارتقاء محاسبه خواهد شد، مگر این‌که نویسندگان مقاله میزان مشارکت خود را طی صورتجلسه‌ای یا به گونه‌ای دیگر اعلام نمایند.
	۸- به مقاله‌های مستخرج از پایان‌نامه‌ی تحصیلی نویسنده امتیازی تعلق نمی‌گیرد.
	۹- به مقاله‌هایی که به هر نحو یک مقاله کامل محسوب نشود، نصف امتیاز تعلق خواهد گرفت.
	۱۰- اعضاء محترم هیأت علمی که به افتخار بازنشستگی نائل شده‌اند نیز مشمول طرح تشویقی خواهند بود.